
RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

ŠVIETIMO IR SPORTO SKYRIUS 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL TARYBOS SPRENDIMO „DĖL RASEINIŲ R. VIDUKLĖS SIMONO 

STANEVIČIAUS GIMNAZIJOS NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ PROJEKTO 

 

2020 m. rugpjūčio   d. 

Raseiniai 

 

1. Parengto projekto tikslai ir uždaviniai. 

           Projekto tikslas - patvirtinti Raseinių r. Viduklės Simono Stanevičiaus gimnazijos nuostatus 

(pridedama). 

          Atsižvelgiant į atnaujintų teisės aktų reikalavimus patikslinti, papildyti kai kurie punktai ir 

jų formuluotės: įtraukiama galimybė pavienio mokymosi formai taikyti ugdymosi šeimoje 

organizavimo būdą, grupinio mokymosi formą įgyvendinti nuotoliniu ugdymo proceso 

organizavimo būdu, pakeitus LR Vietos savivaldos bei LR švietimo įstatymus, keičiamos 

nuostatos dėl direktoriaus skyrimo į pareigas ir jo atleidimo ir kt. 

2. Kokių pozityvių rezultatų laukiama. 

         Patvirtinus šį tarybos sprendimo projektą bus laikomasi naujausių teisės aktų reikalavimų. 

3. Galimos neigiamos priimto projekto pasekmės ir kokių priemonių reikėtų imtis, kad 

tokių pasekmių būtų išvengta. 

         Neigiamų pasekmių nėra.  

4. Jeigu reikia atlikti sprendimo projekto antikorupcinį vertinimą, sprendžia projekto 

rengėjas, atsižvelgdamas į Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisykles. 

Projektas antikorupcijos komisijos svarstymui neteiktinas. 

5. Projekto rengimo metu gauti specialistų vertinimai ir išvados, ekonominiai 

apskaičiavimai (sąmatos) ir konkretūs finansavimo šaltiniai. 

         Sprendimo projektas suderintas su rajono Savivaldybės administracijos direktoriaus 

pavaduotoja, pavaduojančia administracijos direktorių, Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos 

skyriaus vyriausiuoju specialistu. Pastabų nėra. 

6. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimas (norminio pobūdžio teisės 

aktams). 

Parengtas sprendimo projektas neprieštarauja norminio pobūdžio teisės aktams. 

7. Projekto autorius ar autorių grupė. 

Raseinių rajono savivaldybės administracijos Švietimo ir sporto skyriaus vedėja Modesta 

Lukoševičienė ir Raseinių r. Viduklės Simono Stanevičiaus gimnazijos direktorė Danutė 

Janukienė. 

Skyriaus vedėja                         (parašas)        Modesta Lukoševičienė 


